

ОТЧЕТ

о результатах проведения процедуры
запроса ценовых предложений

«15» апреля 2016 г.

1. Заказчик:

1.1. Наименование: **Министерство промышленности Луганской Народной Республики.**

1.2. Код по ЕГРЮЛ: **61102683.**

1.3. Местонахождение: **91016, Луганская Народная Республика, г. Луганск, пл. Героев ВОВ д. 3.**

1.4. Должностное лицо заказчика, уполномоченное осуществлять связь с участниками **Божич Дмитрий Викторович т. (0642) 58-45-08 E-mail: minprom@lnr-gov.info.**

1.5. Главный распорядитель средств или орган, к сфере управления которого принадлежит заказчик: **Министерство промышленности Луганской Народной Республики, 61102683.**

1.6. Регистрационный счет заказчика, открытый в органах Государственного казначейства Луганской Народной Республики: **р/с 35218001100869 в Государственном казначействе Луганской Народной Республики, МФО 401018.**

2. Финансирование закупки:

2.1. Источник финансирования закупки: **Государственный бюджет Луганской Народной Республики.**

2.2. Размер бюджетного назначения в соответствии со сметой **632000 (шестьсот тридцать две тысячи) российских рублей.**

3. Предмет закупки:

3.1. Наименование предмета закупки: **Код 26.20.1 «Машины вычислительные, части и принадлежности к ним» (компьютеры и устройства к ним).**

3.2. Количество товара или объем выполненных работ или предоставления услуг: **41 шт.**

3.3. Место поставки товара, выполнения работ или предоставления услуг: **Министерство промышленности Луганской Народной Республики, 91016, Луганская Народная Республика, г. Луганск, пл. Героев ВОВ д. 3а.**

3.4. Срок поставки товара, выполнения работ или предоставления услуг: **до 30 июня 2016 г.**

4. Информирование о процедуре закупки:

4.1. Адрес веб-сайта, на котором размещена информация о проведении процедуры запроса ценовых предложений: **sovminlnr.su и minpromlnr.su.**

4.2. Дата обнародования и номер запроса ценовых предложений, размещенного на веб-сайте: **Запрос ценовых предложений от 28 марта 2016 г. на сайте sovminlnr.su, minpromlnr.su.**

4.3. Дата обнародования и номер уведомления об акцепте ценового предложения, размещенного на сайте: **Уведомление об акцепте предложения конкурсных торгов (ценового предложения) № 1 от 08.04.2016 г.**

4.4. Дата обнародования и номер информации о результатах процедуры запроса ценовых предложений, которая была (будет) размещена на веб-сайте **minpromlnr.su от 14.04.2016 г.**

5. Информация об участниках процедуры закупки, подавших ценовые предложения:

5.1. Количество участников процедуры закупки: 3 (три).

5.2. Полное наименование юридического лица или фамилия имя, отчество физического лица-предпринимателя:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ГРАН-ПРИ СЕРВИС».

2. Общество с ограниченной ответственностью «УСТ-Сервис Луганск».

3. Физическое лицо предприниматель Войтенко Василий Васильевич.

5.3. Код по ЕГРЮЛ/ИНН (номер учетной карточки плательщика налогов):

1. код ЕГРЮЛ 61108119.

2. код ЕГРЮЛ 61106348.

3. инн 2337400874.

5.4. Местонахождение (для юридического лица) и место жительства (для физического лица-предпринимателя), телефон, телефакс:

1. 91004, ЛНР, г. Луганск, ул. Острая Могила, 149/78, тел. (0642) 59-02-99.

2. 91031, ЛНР, г. Луганск, ул. Газеты Луганская Правда, 153В, тел. (0642) 50-58-01.

3. 91000, ЛНР, г. Луганск, ул. Братьев Палкиных, д. 3, тел. (0642) 50-13-38.

6. Информация о ценовых предложениях:

6.1. Срок подачи ценовых предложений (дата и время): **07.04.2016 г. 16:00.**

6.2. Дата раскрытия ценового предложения (дата и время): **08.04.2016 г. 10:00.**

6.3. Количество полученных ценовых предложений: **3 (три).**

6.4. Перечень отклоненных ценовых предложений, обоснование оснований отклонения.

6.5. Цена и краткое описание других условий каждого ценового предложения:

1. 629560,00 российских рублей, условие и порядок расчетов – оплата по факту поставки в течении 3 дней, при наличии финансирования, срок поставки – на протяжении 7 календарных дней, с момента получения письменной заявки от Заказчика о поставке согласованной партии товара.

2. 668000,00 российских рублей, условие и порядок расчетов – оплата по факту поставки в течении 5 дней, при наличии финансирования, срок поставки – на протяжении 30 календарных дней, с момента получения письменной заявки от Заказчика о поставке согласованной партии товара.

3. 675200,00 российских рублей, условие и порядок расчетов – оплата по факту поставки в течении 5 дней, при наличии финансирования, срок

поставки – на протяжении 30 календарных дней, с момента получения письменной заявки от Заказчика о поставке согласованной партии товара.

6.6. Цена акцептованного предложения соответствует требованиям заказчика и имеет самую низкую цену 629560,00 (шестьсот двадцать девять тысяч пятьсот шестьдесят) российских рублей 00 копеек.

6.7. Дата акцепта предложения: **08.04.2016 г.**

7. Информация об участнике с которым заключен договор о закупке:

7.1. Полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество физического лица-предпринимателя: **Общество с ограниченной ответственностью «ГРАН-ПРИ СЕРВИС».**

7.2. Код ЕГРЮЛ/ ИНН (номер учетной карточки плательщика налогов) **61108119.**

7.3. Местонахождение (для юридического лица) или место жительства (для физического лица-предпринимателя), телефон, телефакс: **91004, ЛНР, г. Луганск, ул. Острая Могила, д. 149 кв. 78, тел. (0642) 59-02-99.**

8. Дата заключения договора о закупке и сумма, определенная в договоре о закупке: **14 апреля 2016 г. 629560,00 (шестьсот двадцать девять тысяч пятьсот шестьдесят) российских рублей 00 копеек.**

9. Основание для принятия решения о не заключении договора о закупке (при наличии).

10. Процедура запроса ценовых предложений отменена или признана несостоявшейся:

10.1. Дата принятия решения.

10.2. Причины, обоснования.

11. Другая информация.

12. Состав комиссии по конкурсным торгам:

Председатель комиссии, исполняющий обязанности Министра промышленности Луганской Народной Республики - **Божич Д.В.**

Заместитель Председателя комиссии, начальник отдела бухгалтерского учета - **Шурова О.В.**

Секретарь комиссии, главный специалист отдела бухгалтерского учета - **Нечаева Н.А.**

Член комиссии начальник юридического отдела - **Баранова Т.А.**

Член комиссии главный специалист административного отдела - **Плотников А.П.**

13. Председатель комиссии по конкурсным торгам, исполняющий обязанности Министра промышленности Луганской Народной Республики



Божич Д.В.

Приложение № 1

Наименование предмета закупки: Код 26.20.1 «Машины вычислительные, части и принадлежности к ним» (компьютеры и устройства к ним) и количество товара, согласно проведения процедуры запроса ценовых предложений от 28.03.2016 г.

№ п/п	Наименование и тип товара	Единицы измерения	Количество
1	Системный блок с сборе:	шт.	9
	<ul style="list-style-type: none"> - блок питания 450W - процессор Intel Core i3 LGA1150 - системная плата s1150, со слотом под PCI - оперативная память 4Gb - жесткий диск SATA3 500Gb - видео интегрированное - сетевая плата интегрированная - клавиатура USB - мышь USB - дополнительный вентилятор охлаждения 		
2	Системный блок с сборе:	шт.	1
	<ul style="list-style-type: none"> - блок питания 500W - процессор Intel Core i5 LGA1150 - системная плата s1150, с двумя слотами под PCI, слотом PCI-Ex16 - оперативная память 6Gb - жесткий диск SATA3 500Gb - видео PCI-Ex16 2Gb, DDR5, 128bit - сетевая плата интегрированная - клавиатура USB - мышь USB - кардридер SD, microSD - дополнительный вентилятор охлаждения 		
3	Монитор:	шт.	9
	<ul style="list-style-type: none"> - размер экрана не менее 21,5" - разрешение экрана не менее 1920x1080 - соотношение сторон экрана не менее 16:9 - яркость экрана не менее 200кд/м2 - время отклика не более 5 мс - светодиодная подсветка ЖК панели - разъем VGA и DVI - тип блока питания внутренний 		
4	Источник бесперебойного питания:	шт.	11
	<ul style="list-style-type: none"> - выходная мощность не менее 600Вт - выходов разъемов питания не менее 3 - время работы при 50% нагрузке не менее 10 мин. - защита от короткого замыкания - защита от перегрузки - защита от высоковольтных импульсов - время переключения работы на батарею 4мс - интерактивный тип - входное напряжение в пределах 165-275В 		
5	Док-станция для жесткого диска:	шт.	1
	<ul style="list-style-type: none"> - возможность подключения HDD SATA 3,5", HDD SATA 2,5", HDD IDE 3,5" - источник питания 220В - подключение к ПК по USB2,0 или USB3,0 - подключение к ПК по eSATA - наличие USB разъема для подключения флеш-накопителя 		
6	Принтер:	шт.	4

	<ul style="list-style-type: none"> - лазерный - печать черно-белая - максимально разрешение печати не менее 600x600dpi - формат не менее A4 - скорость печати не менее 18 стр.мин. - границы области не более 5мм с каждой стороны - совместимость Windows XP, Windows 7, Windows 8 - фирма-производитель Canon или HP - подключение по USB2,0 		
7	МФУ:	шт.	3
	<ul style="list-style-type: none"> - принтер, сканер, копир - лазерная печать - печать черно-белая - максимально разрешение печати не менее 600x600dpi - формат не менее A4 - скорость печати не менее 18 стр.мин. - границы области не более 5мм с каждой стороны - совместимость Windows XP, Windows 7, Windows 8 - фирма-производитель Canon или HP - подключение по USB2,0 - ЖК дисплей - масштабирование в пределах 50-200% - сканер планшетный - сканирование не менее 600x600dpi 		
8	Принтер:	шт.	2
	<ul style="list-style-type: none"> - струйный - цветной - установлена СНПЧ (черный, красный, голубой, желтый) - формат не менее A4 - скорость печати не менее 30 стр.мин. при ч.б. печати - скорость печати не менее 15 стр.мин. при цветной печати - область печати 210x297мм - совместимость Windows XP, Windows 7, Windows 8 - фирма-производитель Canon или HP - подключение по USB2,0 - максимальное разрешение печати не менее 5500x1400dpi - есть поддержка фотопечати высокого качества - максимальная плотность бумаги не менее 300 г/м2 - минимальная плотность печати не более 64 г/м2 		
9	Ноутбук:	шт.	1
	<ul style="list-style-type: none"> - процессор intel core i3 - диагональ 15,6" - ОЗУ 4 Гб - жесткий диск 500Gb SATA3 - не менее 4 разъемов USB - наличие HDMI - наличие WiFi - наличие CardReader - наличие LAN - наличие DVD привода, пишущего - наличие WEB камеры - темного цвета 		
	ИТОГО:		41

Председатель комиссии
по конкурсным торгам,
исполняющий обязанности
Министра промышленности
Луганской Народной Республики



Божич Д.В.

Приложение № 2

Наименование предмета закупки: Код 26.20.1 «Машины вычислительные, части и принадлежности к ним» (компьютеры и устройства к ним) и количество товара, согласно Спецификации к Договору № ГП-604/002Т. о закупке товаров за бюджетные средства от 14.04.2016 г. ООО «ГРАН-ПРИ СЕРВИС».

№ п/п	Наименование и тип товара	Единицы измерения	Количество	Стоимость за ед., рос. руб.	Общая стоимость, рос. руб.
1	Системный блок Intel i3/DDR3,4ГБ/ HDD500ГБ/450W, мышь USB, клавиатура USB	шт.	9	30 400,00	273 600,00
2	Системный блок Intel i5/DDR3, 6ГБ/ PCI-Ex16 2Gb, DDR35, 128bit/ HDD500ГБ/ 500W, мышь USB, клавиатура USB	шт.	1	53 570,00	53 570,00
3	Монитор DeTech Monitor X215ADS	шт.	9	10 040,00	90 360,00
4	ИБП DeTech 800VA LINE-INTERACTIVE UPS	шт.	11	5 390,00	59 290,00
5	Док-станция для жесткого диска	шт.	1	5 630,00	5 630,00
6	Принтер Canon i-SENSYS LBP6020B, A4, 600x600 т/д, 18 стр/мин, USB 2.0	шт.	4	7 150,00	28 600,00
7	МФУ CANON i-SENSYS MF3010, A4, лазерный, черный [5252b004]	шт.	3	11 330,00	33 990,00
8	Принтер Epson + ЧИПЧ 4Col	шт.	2	24 090,00	48 180,00
9	Ноутбук 15.6" i3/4Gb/500/Web/DVDRW	шт.	1	36 340,00	36 340,00
	ИТОГО:		41		629 560,00

Председатель комиссии
по конкурсным торгам,
исполняющий обязанности
Министра промышленности
Луганской Народной Республики



Божич Д.В.